2

	[image: Описание: герб]

	ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2021

	№
	        29
	---гп

	г. Невьянск

 О принятии решения о подготовке внесения изменений в документацию по планировке территории под строительство многоквартирных жилых домов в городе Невьянске по улице Северная

В соответствии с частью 21 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 17 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Принять решение о подготовке внесения изменений в документацию по планировке территории под строительство многоквартирных жилых домов в городе Невьянске по улице Северная, утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 03.12.2019 № 1923-п                                       (далее – внесение изменений в документацию по планировке территории).
          2. Утвердить план мероприятий по подготовке внесения изменений в документацию по планировке территории (прилагается).
3. Определить внебюджетное финансирование выполнения работ по внесению изменений в документацию по планировке территории.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
          5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа                                                                                   С.Л. Делидов

                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
	  постановлением главы
	 Невьянского городского круга
	 от 24.03.2021 № 29-гп

План мероприятий по подготовке внесения изменений в документацию
по планировке территории

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения мероприятий
	Ответственный за выполнение мероприятия

	1.
	Подготовка проекта внесения изменений в документацию по планировке территории
	март 2021
	Администрация Невьянского городского  округа

	2.
	Подготовка проекта постановления о проведении публичных слушаний по внесению изменений в документацию по планировке территории
	10 рабочих дней с даты получения положительного результата проверки документации
	Администрация Невьянского городского  округа

	3.
	Проведение публичных слушаний по  внесению изменений в документацию по планировке территории
	Через 30 дней с даты публикации постановления о проведении публичных слушаний в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа».
	Администрация Невьянского городского  округа

	4.
	Подготовка постановления о внесении изменений в документацию по планировке территории
	10 дней с даты получения положительных результатов проверки и согласования
	Администрация Невьянского городского  округа

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf